
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

четвертого созыва 

(внеочередная сто пятая сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 16 мая 2013 года                    № 362 

 

 

О внесении изменений и дополнений в решение 

городского Совета депутатов Мирного от 18.11.2009 

№ 66 «О порядке определения размера, условий и 

сроков внесения арендной платы за использование 

земельных участков, находящихся в собственности 

муниципального образования «Мирный» 

 

 

 

В соответствии со статьѐй 65 Земельного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьѐй 25 Устава муниципального образования 

«Мирный», городской Совет депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1.  Внести в решение городского Совета депутатов Мирного от 

18.11.2009 № 66 «О порядке определения размера, условий и сроков 

внесения арендной платы за использование земельных участков, 

находящихся в собственности муниципального образования «Мирный» 

(далее – решение), следующие изменения и дополнения: 

1.1.  В подпункте 17.2 пункта 3 решения слово «религии» исключить. 

1.2.  Дополнить пункт 3 решения подпунктом 17.3 следующего 

содержания: 

 

«17.3 для размещения административных зданий, объектов религии 

(за исключением указанных в подпункте 17.1) 

1,5» 



2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального   

опубликования. 

 

 

 

Глава Мирного               Ю.Б. Сергеев 


